Tarquinius Superbus regno pulsus est. Horat. lib.1. Serm. Vnde Superbus Tarquinius regno pulsus fuit.

ILLIBERALES, AVARI,

& Fœneratores.

Prigmalion, rex Tyri, Sichæum sororis sua Didonis maritū interfecit, vt eius auro potiretur. Verg. lib. 1. Æneid. Ille Sichæu Impius ante aras, atque auri cæcus amore clam ferro incautum superat, securus amorum Germanæ.

Achilles, ductus avaritia, cadaver Hectoris Priamo exposuit vñale. Verg. li.1. Æne. Exanimūq; auro corpus vñdebat Achilles.

Polymestor, rex Thraciæ, Polydorum Priami & Hecubæ filium fidei sua tempore belli Troiani commissum interfecit, vt eius auro potiretur. Verg. lib.3. Æn. Fas omne abrumpit, Polydorum obtruncat, & auro Vñ potitur.

Vnidū avaritiam describit Hora.lib.1.Serm.dicens: Vnidū qui dam (non longa est fabula) diues vt metiretur nummos, ita sordidus vt se Non vñquam melius seruo vestiret, adusque Supremum tempus, ne se penuria victus Opprimeret, metuebat, ad huc liber

S 5

ta securi Diuīsit medium, fortissima Tyndaridarum.

Idem arguit *Fusidium* fœneratorem his verbis: *Fusidius* vapuz
famam timet ac nebulonis, *Dives* agris, diues positis in fœnere
nummis. Quinas hic capiti mercedes exigit, atque Quantò per-
ditior quisque est, tantò acrius vrget.

Eodem modo *Martialis* notat auaritiae *Saleranum* quandam, qui
fingebat se tristari de morte vxoris, quem tamen lætaretur plu-
rimus, ut solus potiretur bonis.

Stroza pater eandem inurit notā cuidam *Scauro*, vbi ait: *Scaurus*
habet villas, urbana palatia, nummos, *Pinguāq;* innumeris predia
bobus arat. Huic tamen assidue maior succrebit habendi. Nun-
quām diutius extiata fames. Dittior est igitur patrio contentus
agello. Qui viuit nullo fœnore *Fabricius*.

Cato Uticensis insimulatus est auaritiae à *Cesare*, quem *Martiam*
cōiugem *Hortensio* amico rogati cōcessisset, eāmq; postea *Hor-
tenſij* receperit hæredem. Dimisit, inquit, ut locupletē recipere.

Demosthenes habitus est auarus, quod pecuniam à rege *Perseum*
acciperet, ab *Harpalo* corruptus ut ageret contra *Philippum*.

Aulus Posthumius Albinus misitus ad inferendum lugurthz
bellum, pecunia corruptus destitit.

Simon fuit auarus, qui à *Peto* o spiritus sancti gratiam mercari
volebat. Vnde *Simonia*: inditum nomen.

Achaeus, rex fuit Lydorum, qui quum noua tributa à subditis
veller extorquere, ob auaritiam populari factione suspensus est e-
latis pedibus, & demerso in Pactolum capite. Ouid. in *Ibin*: Mor-
te vel interreas capiti suspensus *Achæi*. Qui miser aurifera teste pe-
pendit aqua.